
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД, 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 

І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

ПОСТАНОВА  
14 год. 20 хв.  

 

«30» жовтня 2020 року                        №59 

 

 

 

Про розгляд звітів про надходження та використання коштів виборчих фондів 

 

До Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії звернувся представник 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» та подав остаточний звіт про надходження та використання виборчих фондів 

на виборах депутатів Слобожанської селищної ради 25 жовтня 2020 року. 

Розглянувши вищезгадані документи, на підставі статей 213-215 Виборчого кодексу 

України, постанови ЦВК від 1 жовтня 2020 року № 324 "Про форми фінансових звітів про 

надходження та використання коштів виборчих фондів місцевих організацій політичних партій, 

кандидатів у депутати, кандидатів на посаду сільського, селищного, міського голови, порядок їх 

складання та проведення аналізу", постанови ЦВК від 10 вересня 2020 року № 245 "Про 

Рекомендації щодо контролю за надходженням, обліком та використанням коштів виборчих 

фондів місцевих організацій політичних партій, кандидатів у депутати, кандидатів на посаду 

сільського, селищного, міського голови" 

 

 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія  
 постановляє: 

 

 

1. Затвердити аналіз . фінансового звіту про надходження та використання коштів виборчого 

фонду ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА». 

2. Дану постанову, додаток до постанови та звіт розмістити на сайті Слобожанської 

селищної ради та стенді офіційних матеріалів комісії не пізніше 02 листопада 2020 року. 

 

 

 
 
 
 

Голова комісії       В.В. Крючкова 

 

Секретар      В.О. Суботін 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Слобожанської селищної 

територіальної виборчої комісії 

від 30 жовтня 2020 року № 59 

АНАЛІЗ  

фінансового звіту  

про надходження та використання коштів  

виборчого фонду місцевої організації політичної партії 

ОСТАТОЧНИЙ 
 

ЗА ПЕРІОД З «01» ДО «28» ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 
смт Слобожанське        «30» жовтня 2020 року 

ОСНОВНА ЧАСТИНА 
 

1. Аналіз даних про відкриті рахунки виборчих фондів  
 

Вид рахунку 

виборчого фонду 

Найменування 

банку, в якому 

відкрито 
рахунок 

Код 

банку 

Місцезнаходження 

банку 
Номер рахунку 

Дата 
відкриття 

рахунку 

Прізвище, ім’я  
(усі власні 

імена),  

по батькові  
(за наявності) 

розпорядника(ів) 

коштів рахунку 
виборчого 

фонду 

наопичувальний 

рахунок 

АТ КБ 

«ПРИВАТ 

БАНК» 

305299 Дніпро UA413052990000026427050500705 01.10.2020 Дубоніс 

Оксана 

Юріївна, 

Акімова 

Вікторія 

Миколаївна 

поточний 

рахунок 

АТ КБ 

«ПРИВАТ 

БАНК» 

305299 Дніпро UA413052990000026427050500705 01.10.2020 Дубоніс 

Оксана 

Юріївна 

2. Аналіз формування виборчого фонду 
 

2.1. Аналіз джерел формування виборчого фонду 
 

Код статті Найменування показника Сума, грн Питома вага, % 

1.1 Власні кошти місцевої організації 

політичної партії  

0  

1.2 Внески кандидатів, включених до 

виборчого списку кандидатів у 

депутати від місцевої організації 

політичної партії 

4 803,00 100 

1.3 Добровільні внески фізичних осіб 0  

Усього розмір виборчого фонду 4 803,00 100 
 

2.2. Аналіз повернення добровільних внесків фізичним особам 
 

Код статті Найменування показника Сума, грн 

2.1.1 

Повернення фізичним особам добровільних внесків, від 

яких відмовився розпорядник накопичувального 

рахунку виборчого фонду 

0,00 

2.1.2 

Повернення фізичним особам добровільних внесків у 

сумі, що перевищує розмір, установлений частиною 

другою статті 215 Виборчого кодексу України 

0,00 



Усього повернуто добровільних внесків фізичним особам 0,00 

2.3. Аналіз перерахування добровільних внесків до бюджету АР Крим чи 

відповідних місцевих бюджетів  
 

Код статті Найменування показника Сума, грн 

2.2.1 

Перерахування до бюджету АР Крим чи відповідного 

місцевого бюджету добровільних внесків фізичних осіб, 

від яких відмовився розпорядник накопичувального 

рахунку виборчого фонду, в разі неможливості їх 

повернення відповідним фізичним особам  

0,00 

2.2.2 

Перерахування до бюджету АР Крим чи відповідного 

місцевого бюджету добровільних внесків у сумі, що 

перевищує розмір, установлений частиною другою 

статті 215 Виборчого кодексу України 

0,00 

2.2.3 

Перерахування до бюджету АР Крим чи відповідного 

місцевого бюджету добровільних внесків осіб, які 

згідно з частиною третьою статті 215 Виборчого 

кодексу України не мають права здійснювати 

добровільні внески до виборчого фонду 

0,00 

2.2.4 

Перерахування до бюджету АР Крим чи відповідного 

місцевого бюджету внесків, що надійшли до виборчого 

фонду пізніше останньої п’ятниці перед днем 

голосування (днем повторного голосування) 

0,00 

Усього перераховано до бюджету АР Крим чи відповідних 

місцевих бюджетів 

0,00 

3. Аналіз використання коштів виборчого фонду 
 

Код статті Напрями використання коштів Сума, грн Питома вага, % 

2.1 Витрати на проведення виборчої кампанії   

2.2 Виготовлення матеріалів передвиборної агітації 4 803,00 100 

2.3 Використання засобів масової інформації   

2.4 Розміщення матеріалів передвиборної агітації  

в мережі "Інтернет" 

  

2.5 Інші послуги, пов’язані з проведенням 

передвиборної агітації 

  

2.6 Інші витрати на передвиборну агітацію   

Усього використано коштів 4 803,00 100 
 

4. Аналіз своєчасності подання фінансових звітів та відповідності їх оформлення 

встановленим вимогам. 

Звіт поданий у передбачений законодавством строк. 

5. Аналіз розрахунку залишку коштів виборчого фонду, перерахування невикористаних 

коштів кандидату та/або до бюджету АР Крим чи відповідного місцевого бюджету. 

Порушень щодо розрахунку залишку коштів виборчого фонду не встановлено. 

ВИСНОВКИ 

Звіт подано вчасно та у відповідності до вимог чинного законодавства України. 

Порушень не виявлено. 

 


